
Zarządzenie Nr 147/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2022 Nr XXVI/184/2021 Rady Gminy Obryte z dnia 30 

grudnia 2021 r. oraz § 5 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 

kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r, Wójt 

Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 15.996,36 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 32.600.804,28 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 29.852.307,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.748.497,24 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 8.843,55 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 24.839,91 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 8.843,55 zł, 



2)  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 24.839,91 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 35.260.988,33 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 27.792.656,12 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.468.332,21 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

854 -15 550,00 0,00

0,00 0,00

-15 550,00 0,00

0,00 0,00

-15 550,00 0,00

855 -446,36 0,00

0,00 0,00

-446,36 0,00

0,00 0,00

-446,36 0,00

razem: -15 996,36 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 996,36 0,00

0,00 0,00

Wójt Gminy Obryte

Sebastian Mroczkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 23 grudnia 2022 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 550,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

53 550,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

15 550,00 0,00

Rodzina 4 598 250,16 4 597 803,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 598 250,16 4 597 803,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 155,36 9 709,00

bieżące 29 868 303,40 29 852 307,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 784,32 60 784,32

majątkowe

majątkowe 2 748 497,24 2 748 497,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 675,68 82 675,68

Ogółem: 32 616 800,64 32 600 804,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 460,00 143 460,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 623 732,84 9 623 732,84 9 287 191,73 7 435 427,14 1 851 764,59 0,00 336 541,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 0,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 623 732,84 9 623 732,84 9 287 191,73 7 435 427,14 1 851 764,59 0,00 336 541,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 285 913,69 6 285 913,69 6 055 119,82 5 237 351,88 817 767,94 0,00 230 793,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 0,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 285 913,69 6 285 913,69 6 055 119,82 5 237 351,88 817 767,94 0,00 230 793,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 137 383,98 5 137 383,98 810 829,96 521 880,16 288 949,80 0,00 4 326 554,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 237,55 -6 237,55 -1 639,55 -290,00 -1 349,55 0,00 -4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 237,55 6 237,55 5 895,55 4 410,55 1 485,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 137 383,98 5 137 383,98 815 085,96 526 000,71 289 085,25 0,00 4 322 298,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,65 -48,65 -48,65 0,00 -48,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,35 51,35 51,35 0,00 51,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 020,00 49 020,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 362,00 49 362,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 47 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 882,00 518 882,00 492 664,00 447 131,44 45 532,56 0,00 26 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 743,30 -1 743,30 -1 527,30 -290,00 -1 237,30 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428,55 4 428,55 4 428,55 4 410,55 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 567,25 521 567,25 495 565,25 451 251,99 44 313,26 0,00 26 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 698,00 159 698,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 147 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 237,00 -3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 928,00 157 928,00 13 467,00 0,00 13 467,00 0,00 144 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 216,98 3 938 216,98 94 967,96 59 131,72 35 836,24 0,00 3 843 249,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 208,60 -1 208,60 -63,60 0,00 -63,60 0,00 -1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 937 008,38 3 937 008,38 94 904,36 59 131,72 35 772,64 0,00 3 842 104,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 850,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 550,00 -15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 300,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 550,00 -15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 658 694,16 4 658 694,16 379 949,36 294 473,92 85 475,44 0,00 4 278 744,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 877,36 -1 877,36 -1 349,36 -1 235,00 -114,36 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 658 247,80 4 658 247,80 380 031,00 294 669,92 85 361,08 0,00 4 278 216,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 513 108,00 2 513 108,00 261 913,00 231 028,60 30 884,40 0,00 2 251 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513 108,00 2 513 108,00 261 913,00 231 028,60 30 884,40 0,00 2 251 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 289,00 60 289,00 59 889,00 57 995,32 1 893,68 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 395,00 60 395,00 60 085,00 58 191,32 1 893,68 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 310,00 10 310,00 10 310,00 0,00 10 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106,00 -106,00 -106,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 204,00 10 204,00 10 204,00 0,00 10 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 155,36 10 155,36 199,36 0,00 199,36 0,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,36 -446,36 -8,36 0,00 -8,36 0,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 709,00 9 709,00 191,00 0,00 191,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 276 984,69 27 808 652,48 17 949 088,23 11 052 472,04 6 896 616,19 105 000,00 9 385 779,93 60 784,32 0,00 308 000,00 7 468 332,21 7 468 332,21 0,00 0,00

-24 839,91 -24 839,91 -4 163,91 -1 525,00 -2 638,91 0,00 -20 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 843,55 8 843,55 8 501,55 5 841,55 2 660,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 260 988,33 27 792 656,12 17 953 425,87 11 056 788,59 6 896 637,28 105 000,00 9 365 445,93 60 784,32 0,00 308 000,00 7 468 332,21 7 468 332,21 0,00 0,00

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wójt Gminy Obryte

Sebastian Mroczkowski

Wydatki razem:

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 147/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

Zmiany po stronie dochodów budżetu Gminy Obryte: 

Dochody bieżące:  

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów: 

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz w związku z podjętą Uchwałą Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 

kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., 

upoważniającą Wójta Gminy Obryte do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495- Pozostała działalność- 

w związku z niewykorzystaniem środków na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy w 

kwocie 15.550,00 zł,  

- w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85595 - Pozostała działalność - w związku z nadwyżką 

środków finansowych na świadczenia rodzinne z art. 26 ust.1 ustawy w kwocie 446,36 zł, 

zgodnie z wytycznymi Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

Wydatki bieżące:  

1.Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących:   

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz w związku  z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 

kwietnia 2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., 

upoważniającą Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków 



budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej: w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495- Pozostała 

działalność- na stypendia i zasiłki  dla uczniów  z Ukrainy:15.550,00 zł, 

- w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85595 - Pozostała działalność - na świadczenia rodzinne z 

art. 26 ust.1 ustawy: 446,36 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Zespołu Placówek Oświatowych w Obrytem: 

a) w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101- Szkoły podstawowe, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.175,00 zł, 

zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej: 

a) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85205- Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, 85230- 

Pomoc w zakresie dożywiania, 85295 - Pozostała działalność,  

b) w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, 85504 - Wspieranie rodziny, 85508- Rodziny zastępcze, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej (w tym na 

zadania zlecone) w kwocie 7.668,55 zł, zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez 

jednostkę. 

Wprowadzone zmiany zmniejszają plan dochodów bieżących budżetu Gminy Obryte 

na 2022 rok o kwotę 15.996,36 zł oraz plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 15.996,36 zł.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


